
 
 

UCHWAŁA NR 455/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 249.440.512 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 223.094.922 zł, dochody majątkowe 26.345.590 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 255.896.942 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 206.967.248 zł, wydatki majątkowe 48.929.694 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10617



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 455/25 Zarządu Powiatu z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2110 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 189 467,00 3 000,00 3 192 467,00

3 189 467,00 3 000,00 3 192 467,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 416 534,00 3 000,00 1 419 534,00

223 091 922,00 3 000,00 223 094 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

26 345 590,00 26 345 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

249 437 512,00 3 000,00 249 440 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10617



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 455/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.10.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

3 000 3 000 3 000 3 000
2 483 850 1 483 850 1 483 850 786 362 697 488 1 000 000 1 000 000

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

3 000 3 000 3 000 3 000
2 483 850 1 483 850 1 483 850 786 362 697 488 1 000 000 1 000 000

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4 145 4 145 4 145 4 145

3 000 3 000 3 000 3 000
7 145 7 145 7 145 7 145

255 893 942 206 964 248 174 167 601 134 517 386 39 650 215 18 645 454 4 322 967 7 428 226 2 400 000 48 929 694 48 929 694 378 318

3 000 3 000 3 000 3 000
255 896 942 206 967 248 174 170 601 134 517 386 39 653 215 18 645 454 4 322 967 7 428 226 2 400 000 48 929 694 48 929 694 378 318

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10617



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 455/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.10.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Razem:

1 416 534,00 3 000,00 1 419 534,00

1 416 534,00 3 000,00 1 419 534,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 416 534,00 3 000,00 1 419 534,00

16 870 878,00 3 000,00 16 873 878,00

1 416 534,00 3 000,00 1 419 534,00

1 416 534,00 3 000,00 1 419 534,00

3 395,00 3 000,00 6 395,00

16 870 878,00 3 000,00 16 873 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10617


	UCHWAŁA NR 455/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-11-21T12:36:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




